
Dz-08.0021.59.2023 

 

 

 Uchwała Nr LIX/542/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2024. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LVI/511/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 13 lipca   

2023 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 2 500   

 

na nowe zadania: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

SP 30 – Dzielnicowy turniej badmintona dla szkół 

podstawowych – Organizacja i zakup nagród 

1 000  SP 30  

SP 30 – Zawody sportowe dla klas trzecich szkół 

podstawowych Dzielnicy VIII – Organizacja i zakup nagród 

1 500 SP 30 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LVI/511/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 13 lipca   

2023 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 60 000    

 

na nowe zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

  

ZSŁ – Wymiana drzwi wewnętrznych w Internacie 60 000 ZSŁ 



§ 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LVI/511/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 13 lipca   

2023 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 10 500   

 

na nowe zadanie: 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI                           

I SKWERAMI 

  

Montaż barier spowalniających oraz samozamykaczy na terenie 

ogródka jordanowskiego przy ul. Działowskiego 

10 500 ZZM 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                    Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                            /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Szkoły Podstawowej nr 30 znak: SP30.071.69.2023                                       

oraz SP30.071.70.2023 z dnia 8.09.2023 r., Zespołu Szkół Łączności znak: ZSŁ.222-1399/2023 z dnia 23.10.2023 r. 

oraz Zarządu Zieleni Miejskiej z dnia 24.10.2023 r.       


